Author(s): גלעד ויינגרטן and G. Weingarten

Source: *Movement: Journal of Physical Education & Sport Sciences* / כתב-עת בתנועה: כתב-עת / חשון, 1995, נובמבר, 1995, (חשון, Vol. ג&rm;, No. 2), למדעי החינוך הגופני והספורט, חשון, תשנ"ו / נובמבר, 1995, (תשנ"ו / נובמבר, pp. 248-253

Published by: Academic College at Wingate

Stable URL: <https://www.jstor.org/stable/23633412>

JSTOR is a not-for-profit service that helps scholars, researchers, and students discover, use, and build upon a wide range of content in a trusted digital archive.